~Ni

APROVADO

3,  Nov. 2017

Vereador Carias Moura • Magrão

Presidente

Professor Osvald

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja disponibilizado wi-fi gratuito Zona Leste, preferencialmente na praça do Feital.

REQUERIMENTO N° 3199/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO, SOLICITANDO QUE SEJA DISPONIBILIZADO
WI-FI GRATUITO ZONA LESTE. PREFERENCIALMENTE NA PRAÇA
DO FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 393412017
Data: 3 11 2017 - Horário: 13:54

Senhor Presidente:

Considerando que está sendo implantando wi-fi gratuito, para que a zona leste possa

ser contemplada e sugerimos a praça do feital.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja disponibilizado wi-fi gratuito
Zona Leste, preferencialmente na praça do Feital.

Pindamonhangaba, 13 de Novembro de 2017.

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça —12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1